ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM - UBND Triệu Sơn, ngày      tháng    năm 2023

GIẤY MỜI

Để công tác lãnh chỉ đạo, điều hành sản xuất nông nghiệp năm 2024 của

UBND xã thắng lợi và đạt theo Kế hoạch đề ra. UBND xã tổ chức hội nghị tổng

kết công tác sản xuất nông nghiệp năm 2023, triển khai Kế hoạch sản xuất nông

nghiệp năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Triệu Sơn kính mời:

Thành phần:

- Ban thường vụ Đảng ủy; TT. HĐND; UBND xã; MTTQVN xã.

- Trưởng các ban ngành, đoàn thể.

- Công chức Văn phòng tổng hợp, Văn phòng thống kê, Kế toán;

Địa chính xây dựng phụ trách Nông nghiệp, Khuyến nông viên, nhân viên

thú y xã;

- Bí thư chi bộ;

- Giám đốc HTX, tổ trưởng THT.

Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 6/12/2023.

Địa điểm: Hội trường UBND xã.

Vậy nhận được giấy mời này kính đề nghị các ông (bà) tham dự đúng thời

gian quy định để khỏi trở ngại công việc chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Lân

		2023-12-04T16:52:03+0700

		2023-12-04T17:05:43+0700

		2023-12-04T17:05:43+0700

		2023-12-04T17:05:43+0700

		2023-12-04T17:05:43+0700